w
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985-000' CNPJ

32.846.347 nAO 1 46, email : I icitarsantana@gmail.com

DESPACHO DE HO[/OLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N". 07i2023

A prefeitura do Município de Santana do São Francisco, no uso de suas atribuiçÕes legais, com

base nas informações constantes do Processo de Licitação modalidade TOMADA DE PREÇO

N.. 07/2023, expiiado o prazo recursal e adjudicado o objeto em favor da licitante vencedora:

WE CONSTRUÔOES E SERVICOS LTDA ME, resolve homologar o procedimento licitatório,

com base legal no Art. 43, Vl, Lei Federal n" 8.666/93.

PUBLIOUE-SE

Santana do São Francisco/SE, 17 de agosto de 2023

RrcARDo JosE Assinado de forma

;õ;;,,í;"- Íà1ll3ili!;âX"
CRUZ:26 5 887 6 5 5 6 I

CRUZ,Z6 5 I 87 6 s s 68

Ricardo Jose Roriz Silva Cruz
Prefeito Municipal de Santana do São Francisco

&
3§